



**Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego**

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, dnia 02.06.2023r.

dotyczy: PN 42/23 Dostawa leków, szczepionek, antybiotyków, leków recepturowych oraz innych – uzupełnienie

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj. i odwrotnie)?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem zachowania drogi podania i miejsca wchłaniania - za wyjątkiem preparatów gdzie wyraźnie zaznaczono, aby nie zmieniać postaci leku – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem zachowania drogi podania i miejsca wchłaniania - za wyjątkiem preparatów gdzie wyraźnie zaznaczono, aby nie zmieniać postaci leku – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy Pakietu nr 1, poz.2, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy Pakietu nr 8, poz.2, czy Zamawiający dopuści wycenę Witamina B12, tabl., Ap-teo, 100 szt w ilości 3 op?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 21, czy zamawiający dopuści wycenę kaps.o przedł.uwaln,tw?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy Pakietu nr 16, poz.13, czy zamawiający dopuści wycenę kaps.o zmod.uwaln,tw?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy Pakietu nr 16, poz.14, czy zamawiający dopuści wycenę tabl.powl.przedł.uw?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy Pakietu nr 41, poz.1, czy zamawiający dopuści wycenę Gensulin M30 (30/70), 300jm/3ml, zaw.do wstrzyk., 5 wkładów ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie preparatu.?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie – podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 10:

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 2. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Jeśli odpowiedź będzie pozytywna prosimy o wskazanie jaka ilość wycenić.

Odpowiedź :

Zamawiający nie zgadza się – podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 11:

Dotyczy pakietu nr 34, poz. 1, 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie preparatu.?

Odpowiedź :

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie – podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 12:

Dotyczy pakietu nr 35 poz. 5. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.

Odpowiedź :

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie – podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 13:

Zad. 30 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę, prosimy o podawanie pełnych ilości opakowań zaokrąglając w górę. – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 14:

Zad. 32 poz.1: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu typu fiolka?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 15:

Zad. 32 poz.1: Czy Zamawiający wymaga aby Paracetamol 50 ml mógł być stosowany u noworodków urodzonych o czasie, niemowląt, małych dzieci i dzieci o masie ciała do 33 kg zgodnie z treścią ChPL?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 16:

Dotyczy warunków umowy pkt. 11. 1. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych i ustali minimalną wartość zapłaty w kwocie 50,00 zł. Kara w wysokości 100,00 zł każdorazowo za niewykonanie obowiązku o którym mowa w pkt. 3.3. w przypadku dostaw o niskiej wartości jest nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17:

przesyłam pytania do wzoru umowy:

Do pkt 22 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę progu uprawniającego do zmiany wynagrodzenia w przypadku, gdy z komunikatów Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ogłaszanych po zawarciu umowy i dotyczących dwóch następujących po sobie kwartałów wynika, że suma ogłaszanych wartości zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych wynosi więcej niż 5%?

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 18:**Odpowiedź :**

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przysłanej umowy i w zakresie pkt. 11 ppkt. 3:

3) Kary umowne każdorazowo za niewykonanie obowiązku o którym mowa w pkt. 3.3. w wysokości **50,00 zł** brutto.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 19:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w pkt 10 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 20:

Pytanie nr 1, pakiet 35, poz. 2: W związku z zakończoną produkcją leku w zarejestrowanego dla dzieci poniżej 2 roku życia prosimy o możliwość zaoferowania leku Aflegan 7,5mg/ml(15mg/2ml)x10amp.2ml /S/ z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

W związku z udzielanymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że Wykonawcy którzy składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – **zaznaczą uwagą nr odpowiedzi i datą pisma z odpowiedziami.**

Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie.

UWAGA

PROSZĘ O ZAŁĄCZENIE DOKUMENTÓW PRZEDMIOTOWYCH POTWIERDZAJĄCYCH WSZYSTKIE WYMAGANE ZAPISAMI SWZ CECHY

Sporządziła: A. Bolewska